
 
 

 

                                                                                                           Załącznik Nr 6 do protokołu Nr XXV/2013 
        Z sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 7 listopada 2013r. 

 
 

Uchwała Nr XXV/176/113  
Rady Gminy Kruklanki  
z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wysokości opłat związanych z pochówkiem zmarłych na cmentarzu 
komunalnym w Kruklankach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 4 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 20  
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U.  z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j.t. Dz. U.  z 
2011 r. Nr 118, poz. 87 ze zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Ustala się wysokość opłat związanych z pochówkiem zmarłych na cmentarzu 

komunalnym: 
 

1) Miejsce na kwaterze dla 
dorosłych 

2) Miejsce na kwaterze dla dzieci 
3) Rezerwacja jednej kwatery i 

każdej następnej 
4) Miejsce w grobie głębinowym            

− każde następne 
5) Zezwolenie na budowę grobowca 
6) Wynajem domu pogrzebowego 

 

− 125 zł 
 

−   60 zł 
− 125 zł 

 
− 125 zł 
− 125 zł 
− 250 zł 
−   60 zł 

2. Do wysokości opłat określonych w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług VAT w 
obowiązujących wysokościach. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  
§ 3. 

Traci moc uchwała nr XVII/130/04 Rady Gminy Kruklanki z dnia 29.06.2004r. w sprawie 
opłat za chowanie zmarłych na cmentarzu komunalnym.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 

      Stanisław Gąsior                                                                                                                             


